UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, 512, - Bairro Caiobá, Matinhos/PR, CEP 83.260-000

Telefone: (41) 3511-8300 - https://ufpr.br/

Edital nº 32/2025

Processo nº 23075.064222/2025-49

A Diretora da UFPR - Setor Litoral , torna público o resultado dos pedidos de isenção do
pagamento da taxa de inscrição para os doadores de medula óssea, no concurso público para
provimento de 1 (uma) vaga para professor efetivo da Carreira de Magistério do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, área de conhecimento: Linguística, Letras e Artes;, de que trata o  edital
nº 330/25 – PROGEPE;

CARLOS HENRIQUE BEM GONÇALVES - DEFERIDA
JOSE ANTONIO RODRIGUES LUCIANO - DEFERIDA
CARLA ALESSANDRA CURSINO - DEFERIDA
SUZIMARA DE OLIVEIRA DANTAS - DEFERIDA
ALENCAR GUTH - DEFERIDA

Documento assinado eletronicamente por VANESSA MARION ANDREOLI, DIRETOR(A) DO
SETOR LITORAL, em 06/11/2025, às 09:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
8347990 e o código CRC C7AA3575.

Referência: Processo nº 23075.064222/2025-49 SEI nº 8347990

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0